

DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEPTOR		DATA DE EMISSÃO:	VALOR	Nº 000.003.858	
				04/10/2021	10.614,24	SÉRIE : 1	
				CENTRO	CFOP: 5405	FATURA:	

SANTA MARIA COMERCIO DE CARNE LTDA

Endereço:
 AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, nº 57
 ELDORADO - CONTAGEM - MG
 FONE 3125574582 - CEP 32315040




BÚFALO BRANCO
 *** CASA DE CARNES ***

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA
 2 - ENTRADA

Nº 000.003.858-FL1/1
 SÉRIE : 1

CONTROLE DO FISCO



NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0032092470035

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ 30.665.247/0001-98

DESTINATÁRIO/REMETENTE

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 131214366352639

CHAVE DE ACESSO DA NFE P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
 31.21.10.30.66.524.700/0198-55-001.000.003-858-127.286.996-4

NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO				CNPJ/CPF 00794227000156		DATA DA EMISSÃO 04/10/2021	
ENDEREÇO RUA DOS TAMOIOS, 462		COMPLEMENTO SALA 506	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 30120050	DATA DE SAÍDA 04/10/2021	
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE		FONE/FAX (31)8696-6901	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 12:56:46	

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
003858-A	09/10/2021	10.614,24						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	10.614,24
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	10.614,24

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	PRETE POR CONTA Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	0,000	PESO LÍQUIDO	0,000
------------	---------	-------	-----------	------------	-------	--------------	-------

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DE PRODUTO/SERVIÇO	GEST	NCMSH	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	VR.DESC	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
307	ACEM	1708400	02013000	500	5405	UN	60,920	28,980	0,00	1.765,46	0,00	0,00		0,00	0,00
1090	BACON	1708700	02032900	500	5405	UN	5,200	26,981	0,00	140,30	0,00	0,00		0,00	0,00
1410	LINGUIÇA CALABRESINHA	1707700	16010000	500	5405	UN	5,025	16,979	0,00	85,32	0,00	0,00		0,00	0,00
932	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO	1708700	02071400	500	5405	UN	149,130	12,980	0,00	1.935,71	0,00	0,00		0,00	0,00
956	FILE DE PEITO DE FRANGO	1708700	02071400	500	5405	UN	152,330	18,980	0,00	2.891,22	0,00	0,00		0,00	0,00
1304	LINGUIÇA DE PERNIL	1708700	02031900	500	5405	UN	82,175	17,980	0,00	1.477,51	0,00	0,00		0,00	0,00
727	PERNIL S OSSO	1708700	02031900	500	5405	UN	138,970	15,091	0,00	2.097,20	0,00	0,00		0,00	0,00
1267	SALSICHA A GRANEL	1707700	16010000	500	5405	UN	20,175	10,980	0,00	221,52	0,00	0,00		0,00	0,00

**Atesto que o serviço foi
 prestado e/ou material
 fornecido:**

04/10/21

[Assinatura]

SUBST. TRIBUTÁRIA: 10.614,24

INSCRIÇÃO ESTADUAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
--------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

CÁLCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

- Val Aprox dos Tributos R\$ 1.427,61 (13,45 %) Fonte: IBPT Parceria 005/2021

RESERVADO AO FISCO

Caso queira pagar via Pix, use o QrCode ao lado



Recibo do Pagador

BANCO DO BRASIL 001-9 | 00190.00009 03411.920006 00000.094177 4 87680001061424

Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereço
INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBE CPF/CNPJ: 00.794.227/0001.56
CEP: 30120050; RUA RUA DOS TAMOIOS, 462 SALA 506; BELO HORIZONTE - MG

Nosso Número	Nr. do documento	Data de Vencimento	Valor Documento	(=) Valor Pago
00034119200000000094	3858	09/10/2021	10.614,24	

Nome do Beneficiário/CPF/CNPJ/Endereço
SANTA MARIA COMERCIO DE CARNES LTDA CPF/CNPJ: 30.665.247/0001.98
AV JOSE FARIA DA ROCHA 5784 LJ A ELDORADO CONTAGEM MG-32.310-210

Agência/Código do Beneficiário
2818-5/49718-5

Autenticação mecânica

BANCO DO BRASIL 001-9 | 00190.00009 03411.920006 00000.094177 4 87680001061424

Local de Pagamento					Data de Vencimento
Pagar preferencialmente nos canais de autoatendimento do Banco do Brasil.					09/10/2021
Nome do Beneficiário/CPF/CNPJ					Agência/Código do Beneficiário
SANTA MARIA COMERCIO DE CARNES LTDA - CPF/CNPJ: 30.665.247/0001.98					2818-5/49718-5
Data do Documento	Nr. do documento	Espécie Doc	Aceite	Data Processamento	Nosso Número
04/10/2021	3858	DM	N	04/10/2021	00034119200000000094
Uso do Banco	Carteira	Espécie	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento
	17	R\$			10.614,24
Informações de Responsabilidade do Beneficiário JUROS: DISPENSADO					(-) Desconto/Abatimento
					0,00
					(+) Juros/Multa
					0,00
					(=) Valor Cobrado
					10.614,24

Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereço
INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBE
CEP: 30120050; RUA RUA DOS TAMOIOS, 462 SALA 506; BELO HORIZONTE - MG

CPF/CNPJ: 00.794.227/0001.56

Beneficiário Final

Autenticação mecânica - Ficha de Compensação





Carnes Frescas Diariamente
 Produtos de Qualidade
 Temperamos seu Churrasco
 Embalamos P/ Freezer

(31) 2557-4582

AVENIDA JOSÉ FÁRIA DA ROCHA, 5784 - ELDORADO - CONTAGEM / MG
 E-mail: bufalobranco2@hotmail.com

Orçamento para simples conferência

Razão social	SANTA MARIA COMERCIO DE CARNES LTDA				
CNPJ	30665247/0001-98				
Cliente:	INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO				
CNPJ	00.794.227/0001-56				
data entrega	04/10/2021				
Forma pagamento	BOLETO	Nota fiscal			
Endereço					
Descrição mercadoria	Peso unid	v. unit	total	tipo	
Coxas e sobre coxa	149,130	R\$ 12,98	R\$ 1.935,71		
pernil cubos	138,970	R\$ 15,09	R\$ 2.097,20		
Linguiça pernil/lombo	82,175	R\$ 17,98	R\$ 1.477,51		
file peito bifés	100,000	R\$ 18,98	R\$ 1.898,00		
file de peito cubos	52,330	R\$ 18,98	R\$ 993,22		
acem	60,920	R\$ 28,98	R\$ 1.765,46		
calabresinha	5,025	R\$ 16,98	R\$ 85,31		
bacon	5,200	R\$ 26,98	R\$ 140,30		
salsicha	20,175	R\$ 10,98	R\$ 221,52		
<u>TOTAL</u>			<u>R\$ 10.614,23</u>		
o valor pode variar de acordo com o peso de mercadorias					
OBS: Embalagem de 5 kg					

minha cesta



Salsicha Hot Dog Sadia - 1kg

vendido por **carnes flórida** e entregue por **americanas**

- 1 +

remover

R\$ 15,80



Pernil Suíno

peso: 1KG, tipo de corte: DESOSSADA

vendido e entregue por **içougue**

- 1 +

remover

R\$ 30,90



Linguiça 481 de pernil

vendido por **empório 481** e entregue por **americanas**

- 1 +

remover

R\$ 24,27



Filé de Frango Inteiro

vendido por **açougue kibife** e entregue por **americanas**

- 1 +

remover

R\$ 19,90



Coxa com Sobrecoxa

peso: 1KG, tipo de corte: PEÇA

vendido e entregue por **içougue**

- 1 +

remover

R\$ 18,53



Sadia

Linguiça Calabresa - Sadia

peso: 1KG, tipo de corte: A GRANEL

vendido e entregue por **içougue**

- 1 +

remover

R\$ 37,09



Bacon

peso: 1KG, tipo de corte: FATIADA

vendido e entregue por **içougue**

- 1 +

remover

R\$ 65,97



Acém

peso: 1KG, tipo de corte: MOIDO

vendido e entregue por **içougue**

- 1 +

remover

R\$ 45,34

calcule frete e prazo

30120-020

ok

resumo do pedido

8 produtos R\$ 257,80
frete -

total R\$ 257,80
em até 12x sem juros

R\$ 257,80 no boleto

R\$ 257,80 em 15x no cartão americanas

♥ pague com **ame** e ganhe **R\$ 2,61** de volta

continuar

[adicionar mais produtos](#)

possui cupom ou vale? você poderá usá-los na etapa de pagamento.

aproveite e leve também



Suporte para recepto...

R\$ 27,67

[adicionar à cesta](#)



Batedeira Mondial Pr...

R\$ 96,83

[adicionar à cesta](#)



Linguiça C

R\$ 16,4

[adicionar](#)

ACEITAMOS PEDIDOS COM VALOR MÍNIMO DE R\$70,00 - POR TEMPO LIMITADO



INCRÍVEL COMO VOCÊ!

O que você procura?



Olá,
Cliente
VIP



Seu
carrinho
tem 9 itens



Todas as categorias

Ofertas Assinatura Adegas Açougues Bebidas Frios & Laticínios Horti-Fruti Mercearia

CONFIRA O SEU CARRINHO DE COMPRAS

Produtos enviados de Madrid Supermercados

Produto		Qtd.	Preço
	Carne Bovina Miolo Acém Pedaço Kg Vendido e entregue por: Madrid Supermercados	1 + Remove	R\$ 32,90
	Bacon Defumado Perdígão Kg Vendido e entregue por: Madrid Supermercados	1 + Remove	R\$ 33,99
	Linguiça Calabresa Curada Perdígão Kg Vendido e entregue por: Madrid Supermercados	1 + Remove	R\$ 27,99
	Coxa e Sobrecoxa Frango Sem Osso Resfriada Bandeja Kg Vendido e entregue por: Madrid Supermercados	1 + Remove	R\$ 17,61
	Filé de Peito Congelado Dagraja Seara 1Kg Vendido e entregue por: Madrid Supermercados	1 + Remove	R\$ 28,99
	Linguiça Perdígão de Pernil Na Brasa 1kg Vendido e entregue por: Madrid Supermercados	1 + Remove	R\$ 32,99

Frete de Entrega

Informe o CEP para entrega

00000-000

Calcular

Resumo do Pedido

Subtotal R\$ 252,84

Frete e manuseio

Total R\$ 252,84

Continuar Comprando

Finalizar Compra



ACEITAMOS PEDIDOS COM VALOR MÍNIMO DE R\$70,00 - POR TEMPO LIMITADO



INCRÍVEL COMO VOCÊ!

O que você procura?



Olá,
Cliente
VIP



Seu
carrinho
tem 9 itens



Todas as categorias

Ofertas Assinatura Adega Açougue Bebidas Frios & Laticínios Horti-Frutí Mercearia



Salsicha Hot
Dog Perdigão
Kg

Vendido e entregue
por: **Madrid
Supermercados**

1 +

Remover

R\$ 18,99



Pernil em
Cubos Seara
Kg

Vendido e entregue por:
Madrid Supermercados

1 +

Remover

R\$ 29,69

Possui Cupom de desconto?

APLICAR

SUBTOTAL

R\$ 252,84



EMPRESA

História

Fale Conosco

Missão, Visão e
Valores

LOCALIZAÇÃO

Rua Martim
Francisco,
777 - São Paulo -
SP

FAQ

Dúvidas

Política Compra

Política de
Entrega

Política de
Privacidade

Política de
Troca/Devoluções

ATENDIMENTO LOJA

(11) 3822-2410

sac.ecommerce@madrid.com.br

ATENDIMENTO ON-LINE

(11) 3822-2410

sac.ecommerce@madrid.com.br

Formas de Pagamento



Compre pelo seu celular



ATENDIMENTO ON-
LINE

Segunda a sexta das
08:00 as 17:00
Sábados das
08:00 as 12:00
(exceto Feriados)

Marcas mais buscadas

Caroto	Panco
Superfood	Copra
Riberalves	Item Devolução
Dom Massas	Dourado De Amendoim
Ambev	

Categorias

Açougue	Bebidas	Frios & Laticínios	Horti-Frutí	Mercearia Básica
Adega	Congelados	Higiene-e- Beleza	Limpeza	Padaria
Assinatura	Embalagem		Mercearia	Peixaria
Bazar				



ACEITAMOS PEDIDOS COM VALOR MÍNIMO DE R\$70,00 - POR TEMPO LIMITADO



INCRÍVEL COMO VOCÊ!

O que você procura?



Olá,
Cliente
VIP



Seu
carrinho
tem 9 itens



☰ Todas as categorias

[Ofertas](#) [Assinatura](#) [Adega](#) [Açougue](#) [Bebidas](#) [Frios & Laticínios](#) [Horti-Fruti](#) [Mercearia](#)

[Saúde e Bem-Estar](#) [Tecnologia e Comunicação para Transformação Digital](#)





Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56
Nome:	INST PROMO SOC E HUM D RIBEIRO
Conta de débito:	0620 003 00000899-6

Representação numérica do código de barras:	00190.00009 03411.920006 00000.094177 4 87680001061424
Instituição Emissora - Nome do Banco:	BANCO DO BRASIL S/A
Código do Banco:	001
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	SANTA MARIA COMERCIO DE CARNES LTDA
Nome/Razão Social:	SANTA MARIA COMERCIO DE CARNES LTDA
CPF/CNPJ:	30.665.247/0001-98
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIR
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	INST PROMO SOC E HUM D RIBEIRO
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56

Data do Vencimento:	09/10/2021
Data de Efetivação / Agendamento:	11/10/2021
Valor Nominal do Boleto:	10.614,24
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	10.614,24
Valor Pago (R\$):	10.614,24

Data/hora da operação:	11/10/2021 15:56:56
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	084883091
Chave de segurança:	N3N4MS5Z4GRAMTRW

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104